
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2020-036

PUBLIÉ LE 30 MARS 2020



Sommaire

Direction départementale des finances publiques du Calvados
14-2020-03-26-001 - Arrêté du 26/03/2020 portant fermeture des services de publicité

foncière et du service de publicité foncière et d'enregistrement  (2 pages) Page 6

14-2020-03-30-001 - Arrêté du 30 mars 2020 relatif au régime d'ouverture au public des

services de la direction départementale des Finances publiques du Calvados  (1 page) Page 9

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation

environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant

l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes" située sur le

territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon (12 pages) Page 11

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest
14-2020-03-27-002 - PREF35_EMZ20032710350 (2 pages) Page 24

Préfecture du Calvados
14-2020-03-25-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/34 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Avenay (2 pages) Page 27

14-2020-03-25-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/35 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Beaumont en Auge (2 pages) Page 30

14-2020-03-25-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/36 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Mouen (2 pages) Page 33

14-2020-03-25-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/37 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Valorbiquet (2 pages) Page 36

14-2020-03-25-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/38 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Basly (2 pages) Page 39

14-2020-03-25-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/39 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Blangy le Château (2 pages) Page 42

14-2020-03-25-009 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/40 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Ifs (2 pages) Page 45

14-2020-03-25-010 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/41 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Saint Contest (2 pages) Page 48

14-2020-03-25-011 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/42 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune Louvigny (2 pages) Page 51

14-2020-03-25-012 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/43 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Caumont sur Aure (2 pages) Page 54

14-2020-03-25-013 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/44 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Authie (2 pages) Page 57

14-2020-03-26-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/45 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Ouistreham (2 pages) Page 60

2



14-2020-03-25-014 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/46 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Le Molay-Littry (2 pages) Page 63

14-2020-03-25-015 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/47 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune du Val d'Arry (2 pages) Page 66

14-2020-03-25-016 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/48 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Blainville sur Orne (2 pages) Page 69

14-2020-03-25-017 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/49 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Dozulé (2 pages) Page 72

14-2020-03-25-018 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/50 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Courseulles sur Mer (2 pages) Page 75

14-2020-03-25-019 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/51 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Mézidon Vallée d'Auge (2

pages) Page 78

14-2020-03-25-020 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/52 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Vieux (2 pages) Page 81

14-2020-03-25-021 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/53 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Anisy (2 pages) Page 84

14-2020-03-25-022 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/54 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Bény sur Mer (2 pages) Page 87

14-2020-03-25-023 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/55 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Pont d'Ouilly (2 pages) Page 90

14-2020-03-25-024 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/56 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Grandcamp Maisy (2 pages) Page 93

14-2020-03-25-025 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/57 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Touques (2 pages) Page 96

14-2020-03-25-026 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/58 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Condé en Normandie (2 pages) Page 99

14-2020-03-25-027 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/59 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Gavrus (2 pages) Page 102

14-2020-03-25-028 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/60 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Moyaux (2 pages) Page 105

14-2020-03-25-029 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/61 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Esquay Notre Dame (2 pages) Page 108

14-2020-03-25-030 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/62 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Langrune sur mer (2 pages) Page 111

14-2020-03-25-031 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/63 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Saint Julien sur Calonne (2

pages) Page 114

14-2020-03-25-032 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/64 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Saint Manvieu Norrey (2 pages) Page 117

3



14-2020-03-25-033 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/65 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Bougy (2 pages) Page 120

14-2020-03-25-034 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/66 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Saint Martin de la Lieue (2

pages) Page 123

14-2020-03-25-035 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/67 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Epinay sur Odon (2 pages) Page 126

14-2020-03-25-036 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/68 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Bretteville sur Laize (2 pages) Page 129

14-2020-03-25-037 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/69 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Grainville sur Odon (2 pages) Page 132

14-2020-03-25-038 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/70 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Fontaine Etoupefour (2 pages) Page 135

14-2020-03-25-039 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/71 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Audrieu (2 pages) Page 138

14-2020-03-25-040 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/72 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de LE CASTELLET (2 pages) Page 141

14-2020-03-26-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/73 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de BALLEROY SUR DROME (2

pages) Page 144

14-2020-03-26-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/74 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de BARON SUR ODON (2 pages) Page 147

14-2020-03-26-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/75 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de FEUGUEROLLES BULLY (2

pages) Page 150

14-2020-03-25-041 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/76 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de IFS (2 pages) Page 153

14-2020-03-26-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/77 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune d'Isigny sur Mer (2 pages) Page 156

14-2020-03-26-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/78 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de MONTILLIERES SUR ORNE

(2 pages) Page 159

14-2020-03-26-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/79 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de Bretteville l'Orgueilleuse (2

pages) Page 162

14-2020-03-27-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/80 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de DIVES SUR MER (2 pages) Page 165

14-2020-03-27-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/81 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de HOULGATE (2 pages) Page 168

14-2020-03-27-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/82 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de la Chapelle Yvon (2 pages) Page 171

4



14-2020-03-27-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/83 portant autorisation temporaire

dérogatoire d'organisation de marchés sur la commune de LANDES SUR AJON (2 pages) Page 174

14-2020-03-28-001 - Arrêté n°2020/SIDPC/SV/085 portant abrogation de l'arrêté n°

2020/SIDPC/SV/046  (1 page) Page 177

5



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2020-03-26-001

Arrêté du 26/03/2020 portant fermeture des services de

publicité foncière et du service de publicité foncière et

d'enregistrement 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2020-03-26-001 - Arrêté du 26/03/2020 portant fermeture des services de publicité foncière et
du service de publicité foncière et d'enregistrement 6



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES

DU CALVADOS

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Calvados

Le directeur départemental des finances publiques du Calvados

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004 modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques ;

Vu le  décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral du 1er janvier 2016 portant délégation de signature en matière d’ouverture et de fermeture
des services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques du Calvados ;

Considérant que les préconisations sanitaires et de confinement liés à l’épidémie du COVID-19 nécessitent une
fermeture au public des SPF et SPFE du département du Calvados les 30 et 31 mars 2020 ;

ARRÊTE :

Article 1er  :
Les services de publicité foncière de Caen 2, Caen 3, Caen 4, Pont l'Evêque 1, Pont l'Evêque 2 ainsi que le service
de publicité foncière et de l'enregistrement de Caen 1 seront exceptionnellement fermés au public les 30 mars et
31 mars 2020. 

Article 2 : 
Ces  services  ne  pourront  ni  prendre  en  charge  les  actes  déposés  (que  ce  soit  sous  forme  papier  ou
dématérialisée) ni exploiter le courrier reçu au cours de ces journées.

Article 3 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux des
services visés à l'article 1er .

Fait à Caen, le  26  mars 2020

       Par délégation du Préfet,

Le Directeur départemental des finances publiques du Calvados

           Bernard TRICHET

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2020-03-26-001 - Arrêté du 26/03/2020 portant fermeture des services de publicité foncière et
du service de publicité foncière et d'enregistrement 7



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2020-03-26-001 - Arrêté du 26/03/2020 portant fermeture des services de publicité foncière et
du service de publicité foncière et d'enregistrement 8



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2020-03-30-001

Arrêté du 30 mars 2020 relatif au régime d'ouverture au

public des services de la direction départementale des

Finances publiques du Calvados 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2020-03-30-001 - Arrêté du 30 mars 2020 relatif au régime d'ouverture au public des services
de la direction départementale des Finances publiques du Calvados 9



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES
DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES

DU CALVADOS

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Calvados

Le directeur départemental des finances publiques du Calvados

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004 modifié  relatif  aux  pouvoirs  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques ;

Vu le  décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu l'arrêté préfectoral du 1er janvier 2016 portant délégation de signature en matière d’ouverture et de fermeture
des services déconcentrés de la direction départementale des finances publiques du Calvados ;

Considérant que les préconisations sanitaires et de confinement liés à l’épidémie du COVID-19 nécessitent une
fermeture au public des SPF et SPFE du département du Calvados jusqu'au 15 avril 2020 ;

ARRÊTE :

Article 1er  :
Les services de publicité foncière de Caen 2, Caen 3, Caen 4, Pont l'Evêque 1, Pont l'Evêque 2 ainsi que le service
de publicité foncière et de l'enregistrement de Caen 1 seront exceptionnellement fermés au public à compter du
1er avril 2020 jusqu'au 15 avril 2020. 

Article 2 : 
Ces services  pourront toutefois prendre en charge les actes déposés en version dématérialisée et exploiter le
courrier reçu au cours de ces journées.

Article 3 :
Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux des
services visés à l'article 1er .

Fait à Caen, le 30 mars 2020

       Par délégation du Préfet,

Le Directeur départemental des finances publiques du Calvados

           Bernard TRICHET

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2020-03-30-001 - Arrêté du 30 mars 2020 relatif au régime d'ouverture au public des services
de la direction départementale des Finances publiques du Calvados 10



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2020-03-16-007

Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation

environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de

l'environnement concernant l'aménagement de la zone

d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes" située sur

le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

Arrêté préfectorale portant autorisation environnementale pour l'aménagement de la ZAC "Le

Triangle des Crêtes" à Bretteville sur Odon

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

11



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

12



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

13



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

14



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

15



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

16



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

17



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

18



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

19



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

20



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

21



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

22



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2020-03-16-007 - Arrêté préfectorale n°14-2019-00117 portant autorisation
environnementale au titre de l'article L.181-1 du code de l'environnement concernant l'aménagement de la zone d'habitats et d'activités "Le Triangle des Crêtes"
située sur le territoire de la commune de Bretteville-sur-Odon

23



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest

14-2020-03-27-002

PREF35_EMZ20032710350

Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-03-27-002 - PREF35_EMZ20032710350 24



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-03-27-002 - PREF35_EMZ20032710350 25



Préfecture de zone de défense et de sécurité Ouest - 14-2020-03-27-002 - PREF35_EMZ20032710350 26



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-003

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/34 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Avenay

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/34 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Avenay 27



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/34 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Avenay 28



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/34 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Avenay 29



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-004

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/35 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Beaumont en Auge

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/35 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Beaumont en Auge 30



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/35 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Beaumont en Auge 31



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/35 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Beaumont en Auge 32



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-005

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/36 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Mouen

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/36 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mouen 33



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/36 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mouen 34



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/36 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mouen 35



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-006

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/37 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Valorbiquet

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/37 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Valorbiquet 36



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/37 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Valorbiquet 37



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/37 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Valorbiquet 38



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-007

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/38 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Basly

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/38 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Basly 39



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/38 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Basly 40



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/38 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Basly 41



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-008

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/39 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Blangy le Château

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/39 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blangy le Château 42



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/39 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blangy le Château 43



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/39 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blangy le Château 44



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-009

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/40 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Ifs

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-009 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/40 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ifs 45



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-009 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/40 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ifs 46



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-009 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/40 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ifs 47



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-010

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/41 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Saint Contest

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-010 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/41 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Contest 48



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-010 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/41 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Contest 49



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-010 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/41 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Contest 50



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-011

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/42 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune Louvigny

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-011 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/42 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune Louvigny 51



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-011 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/42 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune Louvigny 52



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-011 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/42 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune Louvigny 53



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-012

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/43 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Caumont sur Aure

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-012 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/43 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Caumont sur Aure 54



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-012 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/43 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Caumont sur Aure 55



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-012 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/43 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Caumont sur Aure 56



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-013

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/44 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Authie

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-013 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/44 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Authie 57



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-013 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/44 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Authie 58



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-013 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/44 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Authie 59



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-002

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/45 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Ouistreham

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/45 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ouistreham 60



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/45 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ouistreham 61



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-002 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/45 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Ouistreham 62



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-014

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/46 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Le Molay-Littry

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-014 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/46 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Le Molay-Littry 63



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-014 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/46 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Le Molay-Littry 64



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-014 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/46 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Le Molay-Littry 65



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-015

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/47 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune du Val d'Arry

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-015 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/47 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune du Val d'Arry 66



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-015 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/47 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune du Val d'Arry 67



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-015 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/47 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune du Val d'Arry 68



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-016

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/48 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Blainville sur Orne

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-016 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/48 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blainville sur Orne 69



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-016 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/48 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blainville sur Orne 70



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-016 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/48 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Blainville sur Orne 71



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-017

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/49 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Dozulé

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-017 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/49 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Dozulé 72



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-017 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/49 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Dozulé 73



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-017 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/49 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Dozulé 74



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-018

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/50 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Courseulles sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-018 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/50 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Courseulles sur Mer 75



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-018 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/50 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Courseulles sur Mer 76



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-018 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/50 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Courseulles sur Mer 77



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-019

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/51 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Mézidon Vallée d'Auge

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-019 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/51 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mézidon Vallée d'Auge 78



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-019 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/51 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mézidon Vallée d'Auge 79



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-019 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/51 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Mézidon Vallée d'Auge 80



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-020

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/52 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Vieux

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-020 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/52 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Vieux 81



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-020 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/52 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Vieux 82



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-020 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/52 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Vieux 83



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-021

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/53 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Anisy

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-021 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/53 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Anisy 84



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-021 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/53 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Anisy 85



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-021 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/53 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Anisy 86



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-022

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/54 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Bény sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-022 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/54 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bény sur Mer 87



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-022 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/54 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bény sur Mer 88



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-022 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/54 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bény sur Mer 89



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-023

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/55 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Pont d'Ouilly

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-023 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/55 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Pont d'Ouilly 90



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-023 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/55 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Pont d'Ouilly 91



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-023 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/55 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Pont d'Ouilly 92



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-024

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/56 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Grandcamp Maisy

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-024 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/56 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grandcamp Maisy 93



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-024 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/56 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grandcamp Maisy 94



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-024 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/56 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grandcamp Maisy 95



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-025

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/57 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Touques

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-025 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/57 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Touques 96



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-025 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/57 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Touques 97



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-025 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/57 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Touques 98



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-026

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/58 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Condé en Normandie

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-026 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/58 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Condé en Normandie 99



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-026 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/58 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Condé en Normandie 100



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-026 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/58 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Condé en Normandie 101



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-027

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/59 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Gavrus

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-027 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/59 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Gavrus 102



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-027 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/59 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Gavrus 103



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-027 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/59 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Gavrus 104



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-028

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/60 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Moyaux

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-028 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/60 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Moyaux 105



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-028 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/60 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Moyaux 106



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-028 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/60 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Moyaux 107



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-029

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/61 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Esquay Notre Dame

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-029 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/61 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Esquay Notre Dame 108



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-029 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/61 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Esquay Notre Dame 109



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-029 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/61 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Esquay Notre Dame 110



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-030

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/62 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Langrune sur mer

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-030 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/62 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Langrune sur mer 111



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-030 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/62 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Langrune sur mer 112



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-030 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/62 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Langrune sur mer 113



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-031

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/63 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Saint Julien sur Calonne

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-031 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/63 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Julien sur Calonne 114



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-031 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/63 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Julien sur Calonne 115



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-031 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/63 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Julien sur Calonne 116



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-032

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/64 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Saint Manvieu Norrey

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-032 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/64 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Manvieu Norrey 117



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-032 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/64 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Manvieu Norrey 118



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-032 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/64 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Manvieu Norrey 119



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-033

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/65 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Bougy

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-033 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/65 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bougy 120



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-033 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/65 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bougy 121



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-033 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/65 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bougy 122



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-034

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/66 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Saint Martin de la Lieue

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-034 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/66 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Martin de la Lieue 123



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-034 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/66 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Martin de la Lieue 124



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-034 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/66 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Saint Martin de la Lieue 125



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-035

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/67 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Epinay sur Odon

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-035 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/67 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Epinay sur Odon 126



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-035 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/67 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Epinay sur Odon 127



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-035 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/67 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Epinay sur Odon 128



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-036

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/68 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Bretteville sur Laize

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-036 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/68 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville sur Laize 129



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-036 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/68 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville sur Laize 130



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-036 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/68 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville sur Laize 131



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-037

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/69 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Grainville sur Odon

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-037 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/69 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grainville sur Odon 132



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-037 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/69 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grainville sur Odon 133



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-037 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/69 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Grainville sur Odon 134



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-038

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/70 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Fontaine Etoupefour

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-038 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/70 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Fontaine Etoupefour 135



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-038 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/70 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Fontaine Etoupefour 136



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-038 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/70 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Fontaine Etoupefour 137



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-039

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/71 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Audrieu

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-039 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/71 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Audrieu 138



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-039 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/71 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Audrieu 139



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-039 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/71 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Audrieu 140



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-040

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/72 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de LE CASTELLET

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-040 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/72 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LE CASTELLET 141



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-040 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/72 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LE CASTELLET 142



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-040 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/72 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LE CASTELLET 143



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-003

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/73 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de BALLEROY SUR DROME

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/73 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BALLEROY SUR DROME 144



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/73 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BALLEROY SUR DROME 145



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/73 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BALLEROY SUR DROME 146



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-004

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/74 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de BARON SUR ODON

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/74 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BARON SUR ODON 147



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/74 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BARON SUR ODON 148



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/74 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de BARON SUR ODON 149



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-005

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/75 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de FEUGUEROLLES BULLY

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/75 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de FEUGUEROLLES BULLY 150



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/75 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de FEUGUEROLLES BULLY 151



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/75 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de FEUGUEROLLES BULLY 152



Préfecture du Calvados

14-2020-03-25-041

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/76 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de IFS

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-041 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/76 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de IFS 153



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-041 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/76 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de IFS 154



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-25-041 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/76 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de IFS 155



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-006

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/77 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune d'Isigny sur Mer

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/77 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Isigny sur Mer 156



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/77 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Isigny sur Mer 157



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/77 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune d'Isigny sur Mer 158



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-007

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/78 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de MONTILLIERES SUR ORNE

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/78 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de MONTILLIERES SUR ORNE 159



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/78 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de MONTILLIERES SUR ORNE 160



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-007 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/78 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de MONTILLIERES SUR ORNE 161



Préfecture du Calvados

14-2020-03-26-008

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/79 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de Bretteville l'Orgueilleuse

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/79 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville l'Orgueilleuse 162



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/79 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville l'Orgueilleuse 163



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-26-008 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/79 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de Bretteville l'Orgueilleuse 164



Préfecture du Calvados

14-2020-03-27-003

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/80 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de DIVES SUR MER

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/80 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de DIVES SUR MER 165



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/80 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de DIVES SUR MER 166



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-003 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/80 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de DIVES SUR MER 167



Préfecture du Calvados

14-2020-03-27-004

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/81 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de HOULGATE

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/81 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de HOULGATE 168



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/81 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de HOULGATE 169



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-004 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/81 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de HOULGATE 170



Préfecture du Calvados

14-2020-03-27-005

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/82 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de la Chapelle Yvon

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/82 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de la Chapelle Yvon 171



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/82 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de la Chapelle Yvon 172



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-005 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/82 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de la Chapelle Yvon 173



Préfecture du Calvados

14-2020-03-27-006

Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/83 portant autorisation

temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la

commune de LANDES SUR AJON

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/83 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LANDES SUR AJON 174



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/83 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LANDES SUR AJON 175



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-27-006 - Arrêté n° 2020/SIDPC/SV/83 portant autorisation temporaire dérogatoire d'organisation de marchés sur la
commune de LANDES SUR AJON 176



Préfecture du Calvados

14-2020-03-28-001

Arrêté n°2020/SIDPC/SV/085 portant abrogation de

l'arrêté n° 2020/SIDPC/SV/046 

Préfecture du Calvados - 14-2020-03-28-001 - Arrêté n°2020/SIDPC/SV/085 portant abrogation de l'arrêté n° 2020/SIDPC/SV/046 177



Préfecture du Calvados - 14-2020-03-28-001 - Arrêté n°2020/SIDPC/SV/085 portant abrogation de l'arrêté n° 2020/SIDPC/SV/046 178


